
Vážení čtenáři, Městská knihovna Rokycany

chystá pro děti i dospělé v pátek 8. 7. 
Prázdninový výlet

s knihovnou na
Karlštejn a další
tajemná místa
Českého krasu.

Projdeme cestou králů až k hradu Karlštejn, kolem Dubu sedmi
bratří až k lomu Malá Amerika, zde vypátráme další tajemná

místa Českého krasu, a pohodlnou cestou, přes Bubovické
vodopády, do Srbska k řece Berounce. Pokocháme se krásnou

přírodou, projdeme místa, kde pobýval i náš slavný král Karel IV.

Sraz je v 7:15 před vlakovým nádražím v Rokycanech.
Děti by měly mít vhodné oblečení a obuv do přírody, pití 

a svačinu na celý den, kapesné, kartičku pojištěnce.
Nezbytný je písemný souhlas rodiče o účasti na akci,
formulář poskytneme v knihovně. Jízdné cca 100 Kč.

Bližší informace na tel.: 371 727 745 
Přihlášky přijímáme v dětském a hudebním

 oddělení do pondělí 4. 7. 2022.
Návrat vlakem v 15:00 hod. 

www.rokyknih.cz


	Prázdninový výlet s knihovnou na Karlštejn a další tajemná místa Českého krasu.

